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CITTA” DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta I’istanza del 25/02/2020 prot. N° 10302 a firma della sig.ra De Benedictis Lucia;
Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra De Benedictis Lucia nata a Bari il 04/01/1961, ivi residente in Via G. Papalia n.
3AS5, ha prestato servizio presso questo Ente in qualita “Lavoratrice Socialmente utile” dal
30/12/1995 al 30/12/2004. Inoltre la medesima ¢ stata assunta presso questa
Amministrazione con contratto a tempo indeterminato a partire dal 31/12/2004 con profilo
professionale di “ Esecutore Applicato” cat. B pos. econ. B4

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti dalla

legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai
privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 25/02/2020

II Responsabile del Servizio 6 Fin
P.O. Donato Martify
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CITTA> DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)
SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta I’istanza del 25/02/2020 prot. N° 10302 a firma della sig.ra De Benedictis Lucia;
Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra De Benedictis Lucia nata a Bari il 04/01/1961, ivi residente in Via G. Papalia n.
3AS5, ha prestato servizio presso questo Ente in qualitda “Lavoratrice Socialmente utile” dal
30/12/1995 al 30/12/2004. Inoltre la medesima ¢& stata assunta presso questa
Amministrazione con contratto a tempo indeterminato a partire dal 31/12/2004 con profilo
professionale di “ Esecutore Applicato” cat. B pos. econ. B4

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti dalla
legge, precisando che lo stesso non puo essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai
privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 25/02/2020

I1 Responsabile del Servizio 6 Fifinziario — Personale
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richiesta certificazione

Da : Lucia DEBENEDICTIS mar, 25 feb 2020, 14:55
<l.debenedictis@comune.modugno.ba.it>

Oggetto : richiesta certificazione

A : Francesca Dattomo
<f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

La sottoscitta Lucia De Benedictis, chiede il rilascio di un certificato che attesti che
la stessa & stata in carico presso il Comune di Modugno come LSU dal 30/12/1995
a data di stabilizzazione.

grazie

Lucia De Benedictis

1dil 25/02/2020 15:36
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CITTA” DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta I’istanza del 17/09/2018 prot. N° 47972 a firma della sig.ra De Benedictis Lucia;
Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra De Benedictis Lucia nata a Bari il 04/01/1961, ivi residente in Via Caldarola
28/S, ¢ stata assunta alle dipendenze di questo Ente con contratto a tempo indeterminato a
partire dal 31/12/2004 a tutt'oggi con contratto a tempo pieno ed indeterminato, con profilo
professionale di “ Esecutore Applicato” cat. B pos. econ. B4

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti
dalla legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 01/10/2018
jdrio — Personale
P.O. Donato




COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

I° SETTORE SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE
IL. FUNZIONARIO

Esaminati gli atti d'ufficio:

CERTIFICA

che la Sig.ra DE BENEDICTIS LUCIA, nata a Bari iL 04.01.1961 ed
ivi residente in Via Caldarola, n. 28/S8 & stata utilizzata nel

progetto per 1 Lavoratori socialmente wutili dal 30.12.1995 al
30/12/2004;

- che dal 31/12/2004 é stata assunta presso questa Amministrazione a
tempo indeterminato, part-time con il profilo professionale
"Esecutore Applicato" cat. B.

Modugno, 24 novembre 2005

IL, FUNZIONARIO
Dott.ssa Be iKe) aggio
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CITTA’ DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

Letta I’istanza del 17/09/2018 prot. N° 47972 a firma della sig.ra De Benedictis Lucia;
Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra De Benedictis Lucia nata a Bari il 04/01/1961, ivi residente in Via Caldarola
28/S, ¢& stata assunta alle dipendenze di questo Ente con contratto a tempo parziale e a tempo
indeterminato a partire dal 31/12/2014 fino al 31/12/2005 e dal 01/01/20016 a tutt'oggi con
contratto a tempo pieno ed indeterminato, con profilo professionale di “ Esecutore
Applicato” cat. B pos. econ. B4

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti
dalla legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 17/09/2018
I1 Responsabile del Servizio 6 Finapizfario —Personale
P.O. Donato Martj




SERVIZIO 6
UFFICIO PERSONALE

SEDE

Prot. n. 47972 del 17/05/2018

Oggetto:richiesta attestazione di servizio

La sottoscritta Lucia De Benedictis, dipendente di questo Comune chiede attestazione di servizio dove si
evinca: data di assunzione, mansioni, tipo df contratto.

Cordialita

Lucia De Benedictis



COMUNE DI MODUGNO

Provincia di Bari

I SETTORE SEGRETERIA — AA.GG. — PERSONALE — SERVIZI DEMOGRAFICI

p OOt o\
Prot.n. Erot n (JL & | Modugno, 24 settembre 2009

25 SET. 2009 J

Cat Clas Alla dipendente
SottofasC.———

FasC.————

De Benedictis Lucia

SEDE

Oggetto: Richiesta mobilita interna.

Si riscontra la nota pari oggetto prot.n.48876 del 22 settembre u.s. con la quale la S.V. ha chiesto di
essere trasferita presso altro Settore.

Al riguardo si rappresenta che la sua istanza di mobilita interna sara- attentamente considerata ove si
verifichino esigenze organizzative che richiederanno una diversa razionalizzazione delle risorse umane

assegnate ai Settori e/o Servizi dell’Ente.

i Cordiali saluti.

Il Consigliere Delegato al Personale
(Scognamil iuseppe)
gy

‘7{_{.1,:;&-/‘ o /




COMUNE DI MODUGNO
Prot. n. &a—(p

22 SET. 2609

Cat Clas
Fasc. Sottofasc

Modugno, <& /OT/ 03

Al Sindaco
Al Consigliere Delegato al Personale
All'Assessore A\tIditA' PEONITIIU S
Al Segretario Generale

fAl Dirigente | Settore
Al Dirigente Il Settore

e, p.c.
Alla O.8. CISL

SEDE

Oggetto: Richiesta mobilita interna.

Con la presente, L . | f} sottoscritt A Lecip h., ﬁbpc!x(_‘ad dipendente comunale categ.
[’)_2__ in servizio presso il Il Settore AL PRO \\} ner , chiede di essere trasferito
presso altro Settore.
La presente istanza viene inoltrata per ragioni legate al rapporto con 'UFFICIO.
Si resta in attesa di un benevolo accoglimento della presente, evidenziando

I'urgenza della presente richiesta. .
il Dlpendente
) w@
ey &K

Con osservanza.




(¢ Cita di Bari A

Ripartizione Personale
\ 2.8 AGO
PROT.zl 8)7'3 f SETT. Ass.-Cess.-St.Giur. BARI '20-08

All1 ‘

OGGETTO: Esecutore-Applicato DE BENEDICTIS Lucia (n. 4.1.1961): Richiesta di
mobilita presso il Comune di Bari, ai sensi dellart. 30 D.lgt. n.
165/2001.

comuﬁé?@mﬁ Dg‘?‘ﬂo
Prot. n. y; o,

-5 GET. 2008
_ : Al Sig. DIRIGENTE DELL’UFFICIO
Cat —— Clas ——=—==1"7%  prpgONALE DEL COMUNE DI

|

ttotast ——m—
Fase.———— So0%s MODUGNO (BA)
e,p.c. Alla Sig.a DE BENEDICTIS Lucia
Via Caldarola, 28 pal. §
"BARI

RN

Con riferimento all'istanza in oggetto indicata, si richiede la compilazione, in
ogni sua parte, dell'allegata scheda concernente i dati giuridico-economici della sig.a
DE BENEDICTIS Lucia, per consentire a questa Amministrazione la possibilita di
valutare la richiesta di mobilita ex art. 30 D.Igt. n. 165/2001 ed inoltre, si chiede di
esprimere il parere in merito.

Distinti saluti

IL DIRETTORE IPARTIZIONE

pra L))

Ripartizione Personale - Settore Assunzioni-Cessazioni-Stato Giuridico Via A. Ballestrero n. 62-70126 BARI
Tel. 080-5773001/4/5/6 — FAX 080-5773003-3043
E-mail: rip.personale@comune.bari.it
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COMUNE DI BARI

Ripartizione | /}’O 0 z 6 ﬂzp 0

Personale
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MOBILITA' ESTERNA Al SENSI DELL'ART. 30 DEL D.lgt. N.165.DEL 30/3/2001 i+ -

PROSPETTO DA COMPILARSI A CURA DEL COMUNE-PROVINCIA{REGIONE-ENTE

CONUIME D NONVENWO (BA

in merito alla richiesta del proprio dipendebntée: S %wr - Signora - Dottore - Dottoressa
-

COGNOME E NOME.....S1 6 RA  PE BeNebICcrls LUC(A .
DATA DI NASCITA............ b= Od A A

LUOGO DI NASCITA............ Bﬂ ‘@‘ ............................................................................

RESIDENZA: . BAR cap. O A00
nDIRizZo:.. Vit CALDAROLA IV 2818

....................................................................

CATEGORIA ... B EXQF.... /t'.'..f&o.- ..........................................................

AREA AFFERENTE IL PROFILO PROFESSIONALE RIVESTITO:

AMMINIS}ZATIVA - TECNICA - EDUCATIVA - CULTURALE - TECNICO-CONTABILE - LEGALE -
SOCIO-ASSISTENZIALE - STATISTICO-INFORMATICA - SERVIZI GENERALI - VIGILANZA
(indicare con una x quella di appartenenza)

ATEMPO PARZIALE ........... S TTUTOT VERTICALE




Che il periodo di servizio & stato prestato senza soluzione di continuita temporale ed & considerato

utile ai fini della progressione orizzontale:

oppure che durante la permanenza in servizio si sono verificate le seguenti interruzioni:

Che nell'anno 2006 ha effettuato malattia per un totale di numero giorni:........ -3 ........................

Che nell'anno 2007 ha effettuato malattia per un totale di numero giorni......... O .........................

Che nell'anno 2008 ha effettuato maiattia perun totaleqdj numero giorni.......... O ......................... ] Nule
Numero giorni di ferie fruite nell'anno in corso:..&f.-... ommo. JOOF - §- A4 Wo?/wg -§ b g}’f%{‘
Astensione obbligatoria o facoltativa in atto:.................. / ................................................ .

Retribuzione di anzianita:........... /p ..............................................................................
Posizione economica:...B.-?/...-.'.. 5-23 Q/L .........................................................
Indennita: CONPARTS... 5. 33,34, .. .=.1MD:s wa .3.".‘.’—.6".'.'[.”(#.... €.5.3%..
RetribuzZione di POSIZIONE:. .. ..\ ve e e T e et et et et et et e e
TER: oo e, Sl e e NO.......= ..

In caso negativo indicare espressamente NESSUNO ;
Inidoneita temporanee o permanenti allo svolgimento delle mansioni del profilo professionale di ap-

partenenza................. ’f E 5-5 U W i

Data dell'ultimo certificate di idoneita al profilo professionale di appartenenza.............

..............................................................................................................................

In caso negativo indicare espressamente NO:

Eventuale appartengnza alle categorie protette:

{L DIRIGENTE

I SETTORE
Dolt.ssa Beatrice MAGGIO




PROSPETTO DA COMPILARSI A CURA DEL COMUNE-PRO NCI REGIONE-ENTE

LCONUNE D NOBVENO |

in merito alla richiesta del propno dlpend%nte Si §lor Signora - Dottore - Dottoressa

COGNOME E NOME:.. ENeDICTIS LUCIA. .

_ DATA DI NASCITA... 'Z’ 0/-' ASGA
LUOGO DI NASCITA........... B
ResiDENZA-......... DAR]. t1‘30/1 oo
INDIRIZZO:.... V1. QPrLD aROLA IV ,38 S

DOMICILIO:.

CODICE FlSCALE" b B W L CU 6/1- l‘i’ (55 a/

PROFILO PROFESSIONALE RIVESTITO:. t:SbC'UTO VQ«B APPLicATO.
CATEGORlABEXQF/r"f&D

AMMINIS TIVA - TECNICA - EDUCATIVA - CULTURALE - TECNICO-CONTABILE - LEGALE -
SOCIO-ASSISTENZIALE - STATISTICO-INFORMATICA - SERVIZI GENERALI - VIGILANZA
(indicare con una x quella di appartenenza)

AREA AFFERENTE IL PROFILO PROFESSIONALE RIVESTITO:

TITOLO DI STUDIO POSSEDUTO: LAUREA: .. oo oottt ere e eeeaeeerereeee e
DIPLOMA L. .. e et ees e e er e e eraans! e e e e e e,

aLTRO:. LICENEf SCUOLA NEOIA MEERIOAS

STATO DI SERVIZIO: -

ASSUNTO L34 4%- 4o ATEMPO INDETERMINATO:........ 2| ...

A TEMPO DETERMINATO. .. .. ee e 2 e oo oo eeseseess e eeseeeeeeeresee e e esesesenees e s
ATEMPO PARZIALE ......... = o...... VERTICALE... ........=".....ORIZZONTALE.........5T7" ...
PERCENTUALE. ... oo oeeoee oot o eoe e eee oot et eet et oot eeeeeeeee e e eee et eee et eee et ere e eres
CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI..

CATEGORIA...... 2., Exar.. kM.
DAL3A-AL- ‘W‘P AL?yL ffl mSPROF PROF. LE&SEC ﬂPPLI 041'0 ..car.BA4

pALA -4~ P06 A TUTT 0€61 PROF.PROFLLE.... Y. s caT. DL
DAL.... e Bloooveztin s PROF.PROFLE. . oo oeeeretass s, CAT........

-



Che il periodo di servizio & stato prestato senza soluzione di continuita temporale ed & considerato
utile ai fini delia progressione orizzontale:
oppure che durante la permanenza in servizio si sono verificate le seguenti interruzioni:

dal...ooooeceveene @l 11T ORI v

dale.ooeece Bl PEM e,

dal..../eeeeie@ln A P

Che nell'anno 2006 ha effettuato malattia per un totale di numero giorni......... -& ........................
Che nell'anno 2007 ha effettuato malattla per un totale di numero giorni:.. O

Che nell'anno 2008 ha effettuato malattia per un totale di numero giorni:,. O

Numero giorni di ferie fruite nel'anno in corso:. &f b'(' UnMO. -Zm?e &E /f ‘f Q/W Lw? & 4(. sof(f“fw

Astensione obbligatoria o facoltativa in atto:.. / RV

TRATTAMENTO ECONOMICO MENSILE

Stipendio base:... 438 A’ 116

Retribuzione di anzianita:.. . /

Posizione economica:. B-?t T b 923 SA— .

Indennita: CONPART Q... E. 3834 MDS/oecgo 30kt f <. ,c,. 3P

Retribuzione di posmone.......................
TFR... ..Sl.. T T e RO
TFS (INADEL) SI / NO/ ..

In caso negativo indicare espressamente NESSUNO:
Inidoneita temporanee o permanentl allo svolglmento delle mansioni del profi Io professuonale di ap-
partenenza:.. ”‘- SSVwit..

Data dell'ultimo certificato di idoneita al prof' ilo professnonale di appartenenza.............. ..............

HESSONG e

In caso negativo indicare espressamente NESSUNO:
Provvedimenti disciplinari pregressi o pendenti:..

r;/és_n/rm

In caso negativo indicare espressamente NO:
Eventuale appartenenza alle categorie protette:
no

Data... 8 3 29@?

Flrma del responsabile e timbro dellEnte

IL DIRIGE’NTE ‘
I SETTORE B
Dott.ssa Beatrice MAGGIO I
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COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

VIl SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE
Via X Marzo n. 59/ D4 tel. 0805865445/443.'444-commercio@comune.moduz mo.ba.it
Fax 0805865451

Prot. /AP

Modugno

AL Dirigénte V!l Settore
Dott. Vittorio CHIANTA
SEDE

€. p.c. Al Dirigente | Settore
Dott. Tommaso MONTEFUSCO »

P 4 SEDE

OGGETTO: Richiesta partecipazione incontro:  Sistemi qualita e
comunicazione, incontro tematico di giorni due dal giorno 11/04/2006 al - N
giorno12/04/2006 c/o Hotel Mercyre — Bari. Y

Con la presente le dipendenti Comunali Maria Ladisa e Lucia De Benedictis
chiedono di partecipare alle giornate dij studio promosse dallo Sportello
impresa/Formez Dipartimento Funzione Pubblica, che si terranno a Bari dal giorno
11/04/2006 al giorno 12/04/2006 cfo Hotel Mercurz — Villa Romanazzi Carducci Via
G. Capruzzi 326 — Bari.

e
S ,-\l;irz RAZZA 5% K 4 /

IL DIRIGENTE VI RE
Dott. Vittor,




